報道関係者 各位

2013 年 8 月吉日 医療法人社団 翔友会 品川スキンクリニック

TV、雑誌で活躍中の黒田医師が表参道院院長に就任

~品川スキンクリニック 表参道院~2013 年 8 月 23 日 (金) NEW OPEN!

http://shinagawa-skin.com

医療法人社団 翔友会(東京都港区港南、理事長:綿引一)は、全国で 15 院目となる『品川スキンクリニック 表参道院』を 2013 年 8 月 23 日(金)にオープン致します。

『品川スキンクリニック表参道院』は、日本のファッション、文化の中心としてトレンドを発信し続ける、表参道駅からわずか 2 分の AO ビル 10 階に位置します。院内は土地柄に合わせ、白を基調としたスタイリッシュな演出により、訪れた患者様が心身共にリフレッシュしていただける空間を目指しました。同院の院長に就任する黒田医師は、雑誌、TV など様々なメディアで活躍中の医師であり、「美肌のスペシャリスト」として、多くの患者様からの支持を得ております。同院は、すべての女性のために「低負担でありながら上質な美容医療の提供」に努め、いつまでも若々しい美肌作りを応援していく所存です。皆様のご来院、心よりお待ちしております。



院長 黒田 愛美 医師
2003 年 獨協医科大学医学部 卒業
2003 年 東京女子医大 内分泌外科乳腺外科 勤務
2005 年 同大 麻酔科 勤務
2007 年 医療法人社団翔友会 入職
2010 年 品川スキンクリニック 新宿院部長
2011 年 品川スキンクリニック 新宿院院長
2013 年 品川スキンクリニック 表参道院院長
日本美容外科学会会員、日本美容皮フ科学会会員
日本麻酔科学会会員、日本抗加齢医学会会員、サーマクール認定医 他



初めまして。品川スキンクリニック表参道院、院長の黒田愛美と申します。この度、以前から私が考えていた理想のクリニックを開院することが出来ました。美容皮フ科は、「より美しくなること」が大前提ですが、患者様にもっと喜んでいただきたい、「数あるクリニックの中から当院を選んでいただいた」という感謝の気持ちを忘れずに表現したい、そんな思いから「最上級のホスピタリティ」をコンセプトに表参道院を立ち上げました。ラグジュアリーな空間とホテル並みのサービスを目指し、私とスタッフ一同、一丸となって取り組む所存です。新しくオープンする表参道院でお会い出来ますことを、スタッフ一同心よりお待ちしております。

品川スキンクリニック 表参道院



『品川スキンクリニック 表参道院』概要

◆クリニック名 :品川スキンクリニック 表参道院

◆診療科目 : 美容皮フ科

◆診療受付時間 : A M11:00 ~ P M8:00 (土日、祝日も診療)

◆所在地 : 東京都港区北青山 3-11-7 AO ビル 10F

◆お問い合わせ : 0120-106-640

◆アクセス : 東京メトロ銀座線・半蔵門線・千代田線「表参道」徒歩2分

◆主な治療 : 皮フ科レーザー治療・エイジングケア



TEL: 03-3472-3754 FAX: 03-3450-5161 E-mail: pr@shinagawa.com